FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE
DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 01/2019 AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 19/2019 – CONVITE Nº

03/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN
CONTRATADO: MORLIS CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES
EIRELI - CNPJ : 29.646.797/0001-75, estabelecido a Av. Celso
Lisboa, nº 1256– centro – Passa e Fica/RN – CEP: 59.218-000.
OBJETO: O presente termo Aditivo de Adequação do serviço de
reforma e ampliação do prédio da Câmara Municipal, valor do
acréscimo em R$ 85.201,87(oitenta e cinco mil, duzentos e um
reais e oitenta e sete centavos), ficando portanto o valor total da
obra em R$ R$ 255.862,91 (duzentos e cinquenta e cinco mil,
oitocentos e sessenta e dois reais e noventa e um centavos),
estando portanto dentro do limite permitido por lei.
Fundamentação Legal: Art. 65, inciso I, alínea “a”, da Lei Federal
nº8.666/93 e suas alterações posteriores.
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2020
Ielmo Marinho/RN, em 06.02.2020.
Junior Nunes Cabral - Presidente
ADMINISTRATIVO Nº19/2019 – CONVITE Nº 03/2019

Publicado por: Antonio Marcos Guilherme Do Nascimento
Código Identificador: 38220757

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando
o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br